
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 169,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 29,50 €

Apraksts

Fallkniven F3z Gaļas un Ādas Apstrādes Nazis, Lam.
VG10W Tērauds
Fallkniven F3z ir ideāls gaļas un ādas apstrādes nazis, kas precīzi un
efektīvi apstrādā lielāku medījumu. Asmens forma ir perfekti piemērota ādas
novilkšanai un gaļas sadalīšanai, padarot to par neaizstājamu rīku
medniekiem un āra entuziastiem. Plānais, bet izturīgais asmens viegli griež
pat visbiezākās ādas, nodrošinot nepārspējamu veiktspēju.

Galvenās īpašības

Lam. VG10W Tērauds: Premium klases laminētais nerūsējošais tērauds
nodrošina izcilu asmens noturību un stiprību.
Konvexais Asmens: Konvexais slīpējums nodrošina izcilu griešanas
jaudu un izturību, ideāli piemērots ādas novilkšanas un apstrādes
darbiem.
Ergonomisks Thermorun Rokturi: Nodrošina drošu un ērtu satvērienu,
pat mitros vai aukstos apstākļos.
Zytel Maksts: Viegls un izturīgs, maksts piedāvā uzticamu aizsardzību
un ērtu pārnēsāšanu.
Daudzpusīga Lietošana: Ne tikai medībām—šis nazis ir ļoti efektīvs

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

arī virtuves darbos.

Augstas Kvalitātes Dizains
F3z ir daļa no augstas kvalitātes nažu sērijas (F2, F3, F4), kas paredzēti
atvēršanas, sadalīšanas un tīrīšanas darbiem. Atšķirībā no masveida
ražošanas nažiem ar sliktu asmens noturību, F3z ir izstrādāts, lai kalpotu
desmitgadēm, piedāvājot lielisku kopējo ekonomiju un izcilu veiktspēju. Gan
medībām, gan virtuvē šis nazis nodrošina apmierinātību un drošību darbā.

Specifikācijas

Tērauds: Lam. VG10W
Cietība (HRC): 59
Asmens: Konvexais
Stiprinājums: Platais stiprinājums
Roktura Materiāls: Thermorun
Maksts: Zytel
Svars (tikai nazis): 101 g
Asmens Garums: 130 mm
Asmens Biezums: 2.5 mm
Kopējais Garums: 250 mm

Asināšana un Uzturēšana
Lai saglabātu F3z izcilu veiktspēju, izmantojiet dimanta asināmo akmeni vai
dimanta asināmo tēraudu, piemēram, mūsu DC4 vai D12. Pēc lietošanas nazi
tīriet un žāvējiet, lai nodrošinātu ilgmūžību.

Zīmola Izcelsme
Izcelsmes Valsts: Zviedrija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

/products/dc4
/products/d12
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

